
                         令和４年１２月１９日 

 保護者 様 

 

                         川口市立青木中学校 

                          校長 岸田 健吾 

 

学校評価に関する評価・アンケートのお願い 

 

 師走の候、保護者の皆様にはますますご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げま

す。また、平素より本校の教育活動にご理解ご協力をいただきまして誠にありがとうござ

います。 

 さて本校では、次年度に向けてさらによりよい教育活動を推進するための指標として、

保護者の皆様からのご意見,・ご要望等を伺いたく、学校評価・アンケートを実施いたし

ます。何かとお忙しい折とは存じますが、趣旨をご理解の上、ご協力いただきますようお

願いいたします。 

 

記 

 

 １  趣旨     生徒がより良い教育を受けられるよう、その教育活動等の成果を 

検証し、学校運営の改善と発展を目指すための取組になります。 

 

２  提出期限   令和４年１２月２８日（水） 

 

 ３  回答方法   Microsoft Forms を使用 

           下記の QR コードまたは URL より評価・アンケートの解答欄に 

ある選択肢の中で最もあてはまると思う番号を選択、または入力 

をしてください。参考として裏面にアンケート項目があります。 

 

 

 

https://forms.office.com/r/22hphqDYev 

 

 ４  その他    ・アンケート結果は、３学期の青中校報・学校 HP でお知らせい

たします。 

           ・ネット環境等不都合がある方は、回答用紙による実施が可能で

す。学校までご連絡ください。 


